Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: 
Nessuna 
€ 10.000,00  

8.5 Prezzo base d'asta dell'immobile 

Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova.  

€.123.700,00  
Euro 
Centoventitremilasettecento/00  

LOTTO N.2 

Bene in  Via Pescara n.6, Comune di Canicattì AG 
Foglio 69 – Particella 165 sub. 12-13 piano secondo 

1DENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA: 

Piena proprietà 1000/1000 deposito sito al piano secondo

[...]

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: 
Nessuna 
€ 3.500,00 

8.5 Prezzo base d'asta dell'immobile 

Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova.  

€. 65.800,00 (Euro 
sessantacinquemilaottocento/00) 

LOTTO N.3 

Bene Magazzino in  Via Palermo snc, Comune di Canicattì AG 
Foglio 69 – Particella 974 sub. 7 piano terra 

1DENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA: 

Piena proprietà 1000/1000 deposito sito al piano terra

[...]

LOTTO 1  € 123.700,00 
LOTTO 2  €    65.800,00 
LOTTO 3  €    28.215,00 
LOTTO 4  €    17.300,00  

Prezzo Totale base d'asta dei 4 lotti  

Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova.  

€.  235.015,00  
(Euro 

Duecentotrentacinquemila
quindici/00) 

Agrigento, 12.06.2022 

Il perito 

Geom. Salvatore Domenico Buscemi